МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №2»

671840, г. Кяхта                                                                 тел-факс:8(30142) 91-992

ул. Каландарашвили д.1                                                    kyahta2school@yandex.ru

Приказ №127/1

От 28.08. 2023 года

О назначении ответственного лица

по противодействию коррупции в 2023-2024 учебный год

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в

целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования,

установления этических норм и правил служебного поведения, приказываю:
1. Назначить ответственным заместителя директора по УР Вильскую О.Ю. за состояние
антикоррупционной работы в МБОУ «Кяхтинская СОШ №2».
2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений в следующем составе:

Исмагилова Н.В. – председатель комиссии
Дылыкова И.П.- член комиссии
Симонов С.А. – член комиссии

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.
4. Разработать и реализовать план мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2024
учебный год для эффективной и законной работы по противодействию коррупции.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о директора школы: _________  Бадмацыренова О.В.

mailto:kyahta2school@yandex.ru